Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

[Continue](#)

*Fair usage policy applies

- LYRANVS cap 9. Daniel. scribit, se hoc anno correxisse postremo Postillas Bibliorum.
- 5300 **IUBILÆVS MVNDI** 106. *Mosis 56 predicationu Christi 26.* 1330
- FRIDERICVS** pulcher Imp obiit 13. Ianua. cum imperasset an. 15 mens. 2. d. 27. Onuph.
- Hoc tempore floruerunt: **LVDOLVPHVS** natione Saxo Carthusianus Argentinenſis, & **SIMON** de **CASSIA**, quorum vterque vitam Christi descripsit.
- 5306 **CYNVS** Iurifconsultus, ex nobili Sygisbaldorum apud Pistorienses familia oriundus, eximius iuris interpres, Bartolique Præceptor dignissimus, vir diligens & ingeniosus, qui scripsit super prima parte Digesti veteris, & Commentarios edidit in Codicem, Bononia obijt. Fend. Schrad. 1336
- Custodia Sepulchri CHRISTI** Hierosolymis à Sultano Ægyptio committitur octo Franciscanis. Munsterus.
- 5308 **FRANCISCVS** Petrarcha Rome in Capitolio corona poetica donatur ob eloquentiam Plati Vide Naucl. 1338
- 5309 **Academia PISANA** instituitur Pontifice approbante. Volater. 1339
- 5310 **TVRRIS** templi **VIENNENSIS** ad S. Stephanum extruitur: absoluta est anno 1400 completa 60. annorum spatio. **ARGENTINENSIS** hanc superat 18. pedum altitudine circiter. Cuspin. 1340
- 5311 **NICEPHORVS** Gregoras historiam suam claudit, qui & hoc tempore vixit. 1341
- 5314 **BALDVVS** de Vbaldis Perusinus I C. Iuris doctrinam Bononia profiteri, & ob insignem eruditionem tam in Iure Civilis, quam Pontificio, clarescere cœpit. Eius extant Commentary amplissimi ad ius civile Mant. Patav. Forst. 1344
- Archiepiscopatus PRAGENSIS** institutus est. Mochou.
- 5316 **CLEMENS VI.** die Cœnz Domini **LVDOVICVM** Imp. 1346

Imp. execratur, eumque hæreticum ac schismaticum pronunciat, ac Electores hortatur, vt alium Imp. creent. Principes itaque 2. Iulij in villa Rens Dicecesis Treuirensis elegerunt CAROLVM Ioannis Boëmiz Regis filium, cuius electionem tamen non omnes approbarunt.

CAROLI IIII IMPERIVM. Estque hic annus à morte Caroli Magni 532.

Prælio ad Cressiacum 26. Augusti commisso, Galli ab Anglis victi sunt, & IOANNES Boëmiz Rex Caroli IIII pater sagitta vulneratus occubuit, qui, vt refert Cranzius, ex ipso esset cæcus, tamen pugnavit in hostes. Cumque audiret fortunam suam inclinare, ductorem suum interpellavit, vt se eo dirigeret, vbi confertissimi hostes pugnarent, ibique fortiter prælians cecidit. In hoc conflictu perijt flos nobilitatis Gallica. Iussu Regis Anglia, teste Frofardo, censa sunt capita Gallorum, qui succubuerant in prælio inuenti 11. Principes. 80. Barones 1200 equites, & plus minus triginta millia. Vrbs CALETVM præsidij destituta, post aliquot mensium obsidionem sequenti anno occupata est ab Anglis, in quorum potestate fuit an. 212. vsq; ad annum Christi 1558.

Academia HEYDELBERGENSIS fundata à R. V. PERTO eius nominis secundo Comite Palatino Rheni & Duce Bauariæ Vide an. 1387.

5317 LVDOVICVS Bauarus Imp. ex venatione rediens apoplexia corripitur, & ex equo delapsus paulo post moritur, 11 Octobris, an imperij 32. mens 11. d. 24. sepultus Monaci in Bauaria Onuph. & alii. 1347

5318 IOANNES ANDRÆ Bononiensis, IC. præstantissimus, qui glossas scripsit in lib. 6. Decret. & Clementinas, dictus tuba iuris Canonici, obijt ex peste 7. Iulij. Richard. Bononia hoc eius extat Epitaphium 1348

Hic iacet Andree notissimus orbe Ioannes,
Primo qui Sextum, Clementis atque nouellas,
Hieronymi laudes, Speculi quoque iura peregit:
Rabi Doctorum, lux, censor, norma;q; morum.

- 5319 CAROLVS IIII. IOANNI & ALBERTO Henetorum Principibus noua dignitate ornatus, tribuit locum inter Duces Imperij. Hinc itaque Principes MEGALOBURGENSES Duces appellati sunt, cum antea Vandalorum Domini dicerentur. 1349
- MARCHIA BRANDEBURGENSIS tradita est Ludouico Romano à fratre Ludouico Iust. 1349
- Est annus à Roma condita 2100.
- 5320 Hoc anno CLEMENS VI. Iubilæum, quem Bonifacius VIII anno ceteresimo celebrari iusserat, transtulit in annum quinquagesimum, quod diceret ætatem hominum Iubilæum centum annorum raro attingere. Itaque, hic fuit Iubilæus secundus, ex ordinatione Pontificia Romæ celebratus, ad quem multi undique pro remissione peccatorum omnium impetranda concurrerunt, & pro remissione peccatorum mortem corporis reportarunt. Tritem Platin. 1350
- Hoc anno finitur Decimus Cyclus Magnus ab orbe condito. Nam decies 532 sunt 1532. Et quod mireris, in hunc ipsum annum cadit Olympias 532 Climacterica.
- 5321 ALBERICVS Bergomensis Iurisperitus floruit. Fichar De hoc anno obseruent Chronologia studiosi, quod Tarapham Chron. Hispania annotat. His quoque temporibus, inquit, apud Perpiniannum oppidum, in Curia generali, 25. Decemb. 1351. fuit determinatum in Cathalonia, ne Calendæ à Notariis in chartis scriberentur, nec ab incarnatione annus Domini, sed à natiuitate inchoaretur. Hic vide Lector differentiam diuersarum supputationum in annis Christi, de qua alibi. 1351
- 5323 ANDREAS de Isernia IC ætatis 73. occiditur noctu à Barone quodam Neapoli ad portam Petruciam. Ispatulæ. 1353
- 5325 CAROLVS IIII Romæ coronatus, die Paschalis, 5. April. Tritem. Paralip. Vrsp. Vetus Chronicon manuscriptum addit, hunc fuisse annum ætat. Caroli IIII. 49. 1355

Purchase full membership to immediately unlock this page

HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access
\$8.99/month

[Continue](#)

*Fair usage policy applies

- Imperatoris Ludouici, obiit, sepultus Berolini apud Franciscanos.*
- 5336 **SERVII** dum Hadrianopolim recuperare conantur, ab **AMVRATE** Turcarum Rege magno praeo victi & caesi sunt Leonclau. 1366
- 5337 **SIGISMUNDVS** Imp. Caroli III. filius, Dux Austriae, nascitur 28 Iunii. Aliud seq 1367
- 5340 Desinit Chronicon Monasterii **HIRSGAVIENSIS**, autore Tritthemio. 1370
- Hoc tempore **IOANNES VVICLEP**, Anglus, multa scribere coepit, contra receptas seculi sui opiniones & dogmata. Ideoq; inter haesiarchas numeratus est. Huius discipulus fuit **IOANNES HVSS**, qui **VVICLEP** libros & dogmata in Boemiam intulit.
- 5342 **S. BRIGITTA** mulier Suecica, quae Prophetico spiritu multa praedixisse fertur, obiit 23. Iulii, aetat. 70. *Aen. Syl. alii aliter.* 1372
- MAXIMVS** Planudes Monachus Graecus floruit.
- 5343 **CAROLVS III** Marchiam ingressus venit Tangermundam, ubi habitauit aliquandiu estque Tangermunda boedie sacellum, à Carolo ad similitudinem sacelli Pragensis conditum, & ab eo denominatum. 1373
- 5344 **FRANCISCVS PETRARCHA**, Poeta clariss. qui primus omnium Latinam linguam à barbarica prauitate mendis incuipatam restituit, ac vndisque laceram exornauit, moritur 19. Iulij, aetat 70. completo. *Fond. Schrad.* 1374
- 5345 **IOANNES BOCACIVS** Florentinus Poeta, Philosophus & Astronomus celebris, moritur aet. 62. aet. 42. *Volater. Palm. Trittb.* 1375
- 5346 Mense Septembri **GREGORIVS XI.** ex Auenione soluens ad urbem Romam applicuit 17. Ianuarii, anno 1377 id est, anno 71 post, quam sedes Romana ex Italia in Gallias translata fuerat per Clementem V. Hic est celebris ille reditus Curiae Romanae ex Auenione in urbem Romam. *Onuph.* 1376

- VVENCESLAVS** Francof. ab Electoribus, procurante patre Carolo III. appellatur & coronatur Rex Roman. 12. Jun. et. 15. Cusp. Syl.
- 5348 **CAROLVS III.** Imp. moritur Pragæ 29 Nouemb. Imperian. 32. Naocl. Cusp. Auentin. Mechou. Vetus manuscriptum Chron. ita habet: Anno 1378. *in Vigilia S. Andrea hora quasi secunda noctu obijt Carol. Imp in Castro Pragensi, & idem post solennes exequias Praga habitas die 16. à morte ipsius, sepultus in Ecclesia Pragensi requiescit.* Est annus à morte Alexandri Magni 1700 ab Imperio Theodosij 1008. 1378
- 5349 **VVENCESLAI** Caroli III filij IMPERIVM. 1379
 Palmer. Fuit Imp. ignauus & voluptatibus deditus, de quo ita Æneas Sylvius: *VVenceslaus defidia corruptus, inquit, presentis rerum, statu contentus, neque preterita corrigere, neque futura precauere curauit: patri longe absimilis, voluptatum sequax, labores fugiens, vini quam regni curiosior.*
 De eodem Franciscus Petrarcha ridicule in hunc modum: *VVenceslaus Caroli filius viuentis patre electus est Imp. & adhuc regnat: Hic iuuenis robustus, venator, quid acturus sit ignoro tamen innatur se venturum ad Italiam sed non venias, precamur te, si non vinctu laude patrem tuum, quanquam aliud de te speramus Nam presentia primi Cesaris Iulij vix sufficeret ad cõpescenda mala, quibus misera lacebitur Italia temporibus tuis, Sic imperium orbis cælum versat, ut illud quondam potens ac venerandum gentibus & Regibus Romanum Imperium, præfiguratum in tibus ferreus, cui nihil olim defuit, nisi modicum Orientis, nunc proh dolor, nihil possideat, nisi modicum Occidentis.*
A morte Sardanapali ad VVenceslai imperium 2200.
IOANNES TAVLERVS Colonienſis, Theologus, obiit Argentinz 15. Iulii. Hedio.

5350 **IVBILÆVS MVNDI**, 107. *Mosis 57* 1380
predicationis Christi 27.

Hoc tempore **BOMBARDÆ** ad hominum perniciem inuētæ sunt & excogitatæ à Bertholdo Nigro chymista, & vt quidā volunt, Monacho Germano. de quo sic Polydorus Virgilius de inuent. lib. 2. c. 11. Fertur homo (Bertholdus) ad exitum humanum natus, seruasse aliquando domi in mortario puluerem sulphureum, cuiusdam medicina facienda causa, illudq; texisse lapide, ac mox cōrigisse, vt dum ignem ex silice propè excuteret, scintilla intro ceciderit, subitoq; flamma eruperit, atq; lapidem in altum tulerit & ille eius rei casu doctus, postea facta ferrea fistula, & puluere confecto, machinam reperisse, ac eius vsum Venetus in illo bello primum ostendisse, quod ad fossam Clodiam est cum Genuensibus gestum, qui fuit annus salutis humane 1380 Ex quo iam vsu venit, vt in ea hoc tempore omnis ferme vniuersitatis, omnis equestri splendor, omnis deniq; bellica virtus indecorè consistat, iaceat, obtorpeat Hæc Bombarda vocatur à bombo, id est, sonitu, qui βόμβη græce dicitur. quidam alij tormentum aneum malunt nuncupare Esus modo plura fiunt genera, qua variè vulgò nominantur, & vnum illud minimum, quo nunc pedites vtuntur, factitio nomine sclopus vocitatur. Sclopus enim est sonus ille, qui ex buccarum inflatione erumpit.

BERLINVM Vrbs Marchia, die S Laurentij incendio absumpta est

5352 **BARTHOLOMÆVS SALICETVS**, Baldi coetaneus IC hoc tempore floruit. Huic Saliceto plurimum debet schola **FERRARIENSIS**, qua constituta est anno 1398. in qua Professioni Iuris primus felix auspiciū dedit. Forsterus. 1382

5356 **LEOPOLDVS Dux Austriae** cum Heluetis confligens occumbit, & cum eo numerosa nobilitas sed hæc victoria Helæti quoque non fuit incruenta. Paral Vrs. CranZ. 1386

5357 **SIGISMVNDVS**, s; q; postea imperauit, coronatus est 1387
 in

Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

[Continue](#)

*Fair usage policy applies

à quibusdam Insulæ Frislandiæ piscatoribus, tempestate ad huius littora appulsis, olim lustratam, circa hunc annum quidam Antonius Zenus Nobilis Venetus, auspiciis Zichmi dicti Frislandiæ Regis, denuo recognouit. Abr. Ortel. in Theatr. Orb.

5362 **ACADEMIA ERPHORDIENSIS** initium sumpsit. 1392

5363 **ALPHONSVS** Rex Arragoniæ, qui *Astronomiam* restituit, nat est 15. Dec. Modinæ. Garcaus. 1393

SIGISMVNDVS Rex Vngariæ dum Nicopolim obsideret, & **BAIACETES** Turc. Imp eo se cum trecentis militum millibus, obsidione Constantinopolis soluta, contulisset, die 28 Septembris collatus signis ad Nicopolim concurrerunt, acerrimeque dimicarunt. Victoriam Biazetes obtinuit. Gallorum vero duces maxima ex parte capti, & Sigismundus ipse manus hostium, fuga salutis sue consulens, & parua cymba Danubium traiciens, vix euasit. Ex Christianis viginti millia, ex Turcis sexaginta millia occisa sunt. Hac quoque clades Christiani exercitus discordia contigit, modo Gallus, modo Vngarus primas praliandi partes deposcentibus. Leonclau. Bonfinius, Genfrans & alij ad an. 1396. referunt. Hinc ad cladem Varnensem anni 52.